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Sprava a udrzba silnic Jihomoravského kraje, pfispévkova organizace
kraje (k3nk8e7)

1513778

Romana.Dostalova@susjmk.cz

Sprava a udrzba silnic Jihomoravského kraje, pfispévkova organizace
kraje

70932581

k3nk8e7

Zerotinovo nameésti 449/3,602 00 Brno

Platce

11/377 Rajec-Jestfebi most 377-008-DODATEK ¢.1 ke Smlouvé o dilo.
14.02.2018
1370/2017

31180 690,32 CZK
37 728 635,29 CZK



Smluvni strany:

Nazev: IDS - InZenyrské a dopravni stavby Olomouc a.s.
ICO: 25869523

Datova schranka:

Adresa: Albertova 229/21, Olomouc

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4717324
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